[image: brasão - sem assinatura.png]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

		A Comissão de Justiça, Legislação e Redação, de conformidade com o que deliberou o plenário em sessão ordinária de 23 de janeiro de 2018, aprovando o Projeto de Lei nº 016/18, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 016/18

Dispõe sobre as alterações na Lei nº 9.138, de 29 de novembro de 2017, que trata do Plano Plurianual 2018-2021, e na Lei nº 9.008, de 22 de junho de 2017, que trata das Diretrizes Orçamentárias do exercício financeiro de 2018.

		Art. 1º Os Anexos I e III da Lei nº 9.138, de 29 de novembro de 2017, passam a vigorar com nova redação, conforme Anexo I e Anexo IV - Demonstrativo de Programas e Ações por Órgão e Unidade – Físico Financeiro desta lei.

		Art. 2º Os Anexos V e VI e os Demonstrativos I e III da Lei nº 9.008, de 22 de junho de 2017, passam a vigorar com nova redação, conforme Anexos V e VI e os Demonstrativos I e III desta lei.

[bookmark: _GoBack]		Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de reuniões das comissões, ______________________

______________________________
José Carlos Porsani
Presidente da CJLR

______________________________              ______________________________
Cabo Magal Verri	                           Thainara Faria

1

image1.png